RESULTADO PRELIMINAR – EDITAL Nº 009/2024 – AUDIOVISUAL (CURTA METRAGEM) – LEI PAULO

GUSTAVO

(SALDO REMANESCENTE)

A Administração Municipal de Irauçuba-CE, pessoa de direito público, com Sede na Elias Batista da

Mota, S/N, Bairro Nossa Senhora de Fátima, CEP:62620-000/ Irauçuba -CE, neste ato representado pelo
Secretário Interino Municipal de Juventude, Cultura, Esporte e Lazer, o Sr. Taylan Itallo Vasconcelos

Barbosa, no uso de suas atribuições legais, torna público a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

DA HABILITAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS, nos termos das cláusulas prevista

no Edital Nº 009/2024, conforme segue adiante:

RESULTADO PRELIMINAR DA HABILITAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CATEGORIA: CURTA METRAGEM

ORD NOME  CATEGORIA  SITUAÇÃO

1 LUIS FERNANDO RODRIGUES DA SILVA CURTA METRAGEM HABILITADO

2 JOSÉ RAMON DA SILVA RODRIGUES CURTA METRAGEM HABILITADO

3 JOÃO PEDRO PASSOS DE MESQUITA CURTA METRAGEM HABILITADO

4 ISABELLE CRISTINA RODRIGUES
CARNEIRO

CURTA METRAGEM INABILITADO
conf.subitem 8.3, letra “b”

RESULTADO PRELIMINAR DAS AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS

CATEGORIA: CURTA METRAGEM

ORD PROPONETE  AVALIAÇÕES PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

AV.
01

AV.
02

AV.
03

1 JOÃO PEDRO PASSOS DE MESQUITA 8,5 7,2 8,7 8,1 CLASSIFICADO

2 JOSÉ RAMON DA SILVA RODRIGUES 7 8 6,9 7,3 CLASSIFICADO

3 LUIS FERNANDO RODRIGUES DA SILVA 6,7 7,3 6,7 6,9 CLASSIFICÁVEL

TAYLAN ITALLO VASCONCELOS BARBOSA

Secretário Interino Municipal de Juventude, Cultura, Esporte e Lazer

		2024-12-24T12:35:14-0300
	Irauçuba-CE
	TAYLAN ITALLO VASCONCELOS BARBOSA:04335471386
	Eu sou o autor deste documento